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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Localité Temps Écart

  Dames Juniors / Juniorinnen  

1 127 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team Grône 41:22.6

2 47 THIMÉA Gex 2007 Mex 45:25.4 4:02.8

3 51 SAILLEN Amélie 2008 47:40.5 6:17.9

4 37 BERCLAZ Sérin 2011 Bratsch 1h11:01.5 29:38.9

5 139 CARTIAUX Zoé 2011 Grone 1h11:58.0 30:35.4

  Homes Juniors / Junioren  

1 192 LANG Baptiste 2005 BCVS Mountasics Team Champlan 40:10.3

2 419 VARONE Baptiste 2003 Cyclophile Sédunois Savièse 44:25.0 4:14.7

3 402 SAILLEN Timéo 2010 CABV Vens 46:31.7 6:21.4

4 302 MONNET Paul 2008 cluc athlétique de Sierre 3979 Grône 47:15.6 7:05.3

5 163 DUC Joachim 2008 Les Pionniers du val d'Hérens Chalais 49:22.0 9:11.7

6 75 ZANIN Colin 2013 Réchy 51:36.1 11:25.8

7 403 SALAMIN Tom 2004 3976 Noës 52:34.6 12:24.3

8 79 RIBEIRO Mathys 2010 Ski-Club Brentaz-Vercorin Vercorin 1h05:04.0 24:53.7

  Dames Elites / Damen  

1 189 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 39:19.9

2 120 ANTONELLI Jennifer 1984 Sierre 49:46.6 10:26.7

3 143 CLIVAZ Virginie 1990 Silicom Team Women 50:20.7 11:00.8

4 379 PAYEN Cassandre 1986 Triathlon Club Valais Miège 52:27.9 13:08.0

5 191 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:17.9 13:58.0

6 196 LÉGERET Joëlle 1988 DNH Lausanne 53:28.7 14:08.8

7 130 BRANDT Joelle 1986 Yverdon-les-Bains 54:28.6 15:08.7

8 412 STRAUMANN Lena 1997 55:43.2 16:23.3

9 200 CHAUVET Solène 1984 Saint Gervais les Bains 57:36.9 18:17.0

10 383 PERRUCHOUD Marine 1997 Vercorin 59:04.2 19:44.3

11 184 HITTER Elise 2000 Virage Sport Vercorin 59:30.6 20:10.7

12 201 LUCIANAZ Céline 1987 Gobe bitume - Stade Genève Genève 1h01:46.7 22:26.8

13 213 METRAILLER Virginie 1988 Venthône 1h01:47.3 22:27.4

14 122 BENEY Aline 1993 Ayent 1h02:14.4 22:54.5

15 307 NICOULAZ Meryl 1986 SG St-Maurice Les Giettes 1h02:18.3 22:58.4

16 178 GODELLE Coraline 1998 DNH Lausanne 1h03:14.1 23:54.2

17 202 LÜTHI Caroline 1984 Neuchaventure Cormondrèche 1h05:11.2 25:51.3

18 381 PERREN Laura 1994 1h05:49.1 26:29.2

19 142 CLAVIEN Délia 1993 1h11:59.1 32:39.2

20 169 FAVRE Sophie 1988 Veyras 1h14:02.2 34:42.3

21 197 LOCHER Mélika 1985 Beuson Nendaz 1h16:44.8 37:24.9

22 59 STORELLI Malika 1991 Martigny 1h20:10.9 40:51.0

23 138 CALOZ Olivia 2000 Miège 1h24:15.1 44:55.2
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  Dames 1 / Damen 1  

1 124 BESSE Camille 1978 CA sierre Sierre 45:50.9

2 426 ZANINI Elodie 1980 Triathlon Club Valais Grimisuat 47:01.5 1:10.6

3 401 SAILLEN Sandrine 1978 Vens 48:06.3 2:15.4

4 409 SIMON Christelle 1977 CAG Farvagny Fribourg 49:12.2 3:21.3

5 141 CHEVRIER Danielle 1976 Team Mont-Noble Pont-de-la-Morge 54:03.2 8:12.3

6 146 CRAUSAZ Christine 1980 SC Grand Combin Lourtier 54:59.2 9:08.3

7 71 ORSAT Stacey 1974 Vercorin 1h00:18.2 14:27.3

  Dames 2 / Damen 2  

1 423 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos Baltschieder 46:58.2

2 393 RIBEIRO Cristina 1971 Les Agettes 50:23.7 3:25.5

3 424 WETTER Anita 1963 Uetikon am See 53:17.3 6:19.1

4 305 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 56:09.1 9:10.9

5 395 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h00:18.9 13:20.7

6 162 DUBUIS Sophie 1965 Conthey 1h09:52.7 22:54.5

  Dames 3 / Damen 3  

1 425 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms Naters 54:52.4

2 407 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 1h02:59.5 8:07.1

3 137 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO La Tour-de-Trême 1h03:29.8 8:37.4

4 380 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h05:35.2 10:42.8

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 160 DRION Maximilien 1997 BCVS Mountasics Team Vercorin 32:40.6

2 195 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team Aigle 35:38.4 2:57.8

3 129 BORLAT Benjamin 1997 Crans Montana 36:40.3 3:59.7

4 385 PITTELOUD Fabien 1985 Salins 36:44.7 4:04.1

5 173 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team St-Niklaus 37:13.2 4:32.6

6 165 DUMAS Joel 1991 BCVS Mountasics Team Grimentz 37:43.5 5:02.9

7 154 DEKEYSER Laurens 1991 38:08.2 5:27.6

8 147 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 38:24.1 5:43.5

9 186 JACOT-DESCOMBES Gil 1990 38:35.6 5:55.0

10 392 REY Nicolas 1984 38:40.6 6:00.0

11 74 BRUCHEZ Pierre 1985 Chamoille 38:52.9 6:12.3

12 148 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace/ Pellissier Spor Ravoire 39:56.3 7:15.7

13 136 BUMANN Samuel 1986 CS13* Sion 39:59.9 7:19.3

14 390 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sport St-Léonard 40:09.2 7:28.6

15 176 GERBER Sébastien 1982 Ski-Club Nax Nax 40:21.1 7:40.5

16 418 THURRE Yvan 1993 Team la Trace Ravoire 41:02.6 8:22.0

17 422 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier 41:17.0 8:36.4

18 157 DEMONTY Florent 1997 Triathlon Club Valais Sion 42:05.7 9:25.1
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19 117 AMOUDRUZ Anthony 1992 EAA ANNEMASSE Taninges 42:29.8 9:49.2

20 198 LOOS Cyrille 1989 Sion 43:27.8 10:47.2

21 123 BERNHARD Timo 1996 OL Regio Olten 43:35.6 10:55.0

22 153 DE MARCHI Baptiste 1998 Ski-Club Brentaz-Vercorin Chalais 43:56.8 11:16.2

23 151 CUSIN Mathieu 1983 Rolex F-Andilly 44:19.4 11:38.8

24 133 BRUCHEZ Gillian 1990 Sierre 44:21.9 11:41.3

25 182 HANSEN Lenny 1992 Venthône 44:52.2 12:11.6

26 150 CROSE Andris 1984 Fully 45:09.0 12:28.4

27 384 PFAMMATTER David 1990 St-Léonard 45:20.4 12:39.8

28 190 KUONEN Julien 1985 Sierre 46:33.3 13:52.7

29 304 MORARD Loïc 1998 Réchy 47:14.0 14:33.4

30 181 GUY David 1991 Abondance 47:29.1 14:48.5

31 135 BÜHLMANN Demian 1990 Veyras 47:55.7 15:15.1

32 306 NEVES Joao 1988 Fribourg 50:05.2 17:24.6

33 301 MOIX Blaise 1992 PHR Power Fully 50:18.9 17:38.3

34 167 EMERY Mathias 1984 Corin 50:31.9 17:51.3

35 427 ZUFFEREY Aurèle 1985 Chippis 50:42.5 18:01.9

36 399 ROSSIER Valéry 1992 51:22.4 18:41.8

37 185 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 53:08.1 20:27.5

38 411 STRAHM Nicolas 1984 Lausanne-Sports Athletisme Lausanne 54:30.4 21:49.8

39 174 GAUDIN Noé 1999 Réchy 54:56.2 22:15.6

40 400 ROTA Jean 1986 Lausanne 55:45.4 23:04.8

41 7 AKIMPAYE Harry 1991 LAUSANNE 57:19.6 24:39.0

42 134 BRUCHEZ Nathanaël 1987 - Sion 58:58.8 26:18.2

43 414 PERRUCHOUD Florent 1997 59:59.7 27:19.1

44 303 MORARD Jonathan 1992 Granges 1h00:03.1 27:22.5

45 413 STÜBI Nicolas 1984 Twist Lab St-Prex 1h03:55.5 31:14.9

46 204 MARANTOS Georgios 1985 1h05:38.6 32:58.0

47 410 SOLIOZ Michael 1991 Sion 1h09:50.4 37:09.8

48 57 VERNAY Vincent 1991 Grône 1h20:10.9 47:30.3

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 140 CHAUVET Pierre 1979 Saint Gervais les Bains 35:23.5

2 207 MARIÉTHOZ Cédric 1973 Vionnaz 35:49.0 25.5

3 81 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk 36:58.0 1:34.5

4 144 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon Ayent 38:58.4 3:34.9

5 209 MASCONI Marc 1976 Anzère 39:47.1 4:23.6

6 398 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais Crans-Montana 40:37.8 5:14.3

7 389 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 41:21.9 5:58.4

8 211 MELCHIOR Sébastien 1977 Boldair Epalinges 42:17.8 6:54.3

9 180 GUERRA VIGO Aurelio 1979 Les Gazelles Ayent 43:08.6 7:45.1

10 417 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal Vissoie 43:43.1 8:19.6

11 125 BILLE Raphaël 1973 - GRIMISUAT 44:50.9 9:27.4

12 155 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 Sierre-Zinal Lens 45:47.0 10:23.5

13 132 BRODARD Jean-François 1972 TREYVAUX 45:54.1 10:30.6

14 164 DUC Julien 1979 Les Pionniers du val d'Hérens Chalais 46:07.2 10:43.7

15 55 SAILLEN Lionel 1972 48:00.2 12:36.7

16 212 MELLY Claude 1972 Anniviers Ayer 48:12.4 12:48.9
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17 168 FAVRE Samuel 1981 Veyras 48:52.7 13:29.2

18 386 POGGIO Alexandre 1974 LA FORCLAZ LA FORCLAZ 49:15.1 13:51.6

19 210 MATHIER Christoph 1981 Veyras 50:27.4 15:03.9

20 121 BAECHLER Frédéric 1976 GENEVE 51:32.9 16:09.4

21 156 DELSETH Olivier 1974 TRT Monthey OLLON VD 54:54.9 19:31.4

22 194 LE JONCOUR Blaise 1973 Sierre 1h03:47.6 28:24.1

23 203 LUYET Charles 1981 Sierre 1h07:24.6 32:01.1

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 421 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 37:51.3

2 170 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 1967 Bramois 41:36.9 3:45.6

3 394 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 42:39.5 4:48.2

4 149 CRETTEX René 1968 Pellissier Sport Ravoire 43:58.7 6:07.4

5 145 COTTER Michel 1967 Savièse 45:25.8 7:34.5

6 172 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges loye 48:03.2 10:11.9

7 420 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 49:26.3 11:35.0

8 397 ROBYR Xavier 1969 Chermignon-d'en-Bas 51:25.7 13:34.4

9 378 PALLARA José 1968 Réchy 56:09.8 18:18.5

10 161 DUBUIS Olivier 1967 Conthey 57:45.9 19:54.6

11 415 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 58:27.6 20:36.3

12 188 JOLLIEN Patrice 1962 Savièse 1h15:34.9 37:43.6

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 118 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport Taninges(Indiquez au préalable 42:35.1

2 116 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 48:29.3 5:54.2

3 408 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 1965 Savièse 50:20.5 7:45.4

4 131 BRIGUET Claude 1961 Sevan RECHY 50:41.6 8:06.5

5 208 MARTIN Pierre-Yves 1956 Velosophe Veyrier 52:48.7 10:13.6

6 206 MARET Emmanuel 1960 Beg k Mechte Le Châble 54:03.8 11:28.7

7 406 SCHIBLI Armin 1946 LSVO Steg Vs 56:58.6 14:23.5

8 405 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h01:14.1 18:39.0

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 435 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides Riddes 52:11.1

2 499 SBAÏ Natalie 1969 Medsport Savièse 52:15.4 4.3

3 450 DUC Caroline 1986 Perraudin Sports Pont De la Morge 55:02.9 2:51.8

4 452 EMERY Claudine 1982 Corin 58:10.4 5:59.3

5 459 FELLAY Jeannette 1980 59:53.3 7:42.2

6 464 GARIGLIO Cindy 2001 Vissoie 1h00:44.5 8:33.4

7 492 RITLER-RIEDER Adeline 1968 AACM Kippel 1h01:29.2 9:18.1

8 35 ZANELLA Sarah 1973 Crans 1h03:52.0 11:40.9

9 493 ROBYR JAQUES Mélanie 1980 Ursy 1h04:56.4 12:45.3

10 474 MAYENCOURT Céline 1974 Vauderens 1h05:07.1 12:56.0
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11 19 VOLLUZ Sandrine 1986 1h05:18.4 13:07.3

12 446 DECLERCQ Joëlle 1965 3963 Montana 1h05:54.5 13:43.4

13 66 ARNET Caroline 1986 1h06:24.7 14:13.6

14 433 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h08:12.8 16:01.7

15 451 DUC Laurence 1972 Noës 1h08:21.2 16:10.1

16 439 CASSAZ Maria Cristina 1970 Grimisuat 1h09:11.6 17:00.5

16 17 VAN HOEYMISSEN Veronique 1970 Grimisuat 1h09:11.6 17:00.5

18 2 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:02.0 17:50.9

19 29 WERLEN Tanya 1986 1h11:28.1 19:17.0

20 36 ZANIN Manon 2011 Réchy 1h14:00.5 21:49.4

21 431 ANTILLE Joelle 1985 Bramois 1h15:34.8 23:23.7

22 430 ANSELIN ROBYR Annick 1970 Chermignon-d'en-Bas 1h15:43.3 23:32.2

23 448 DESPLAND Nancy 1982 La Croix-sur-Lutry 1h17:20.7 25:09.6

23 445 DE JOFFREY Patricia 1960 l'Indispensable Champlan 1h17:20.7 25:09.6

25 473 LEPRAT Nicole 1967 1h17:43.4 25:32.3

25 472 LEBACQ Isabel 1971 CAS Montana Vermala Chermignon d’en bas 1h17:43.4 25:32.3

27 488 REY-MERMET Amélie 1981 Nendaz 1h19:33.6 27:22.5

28 476 MAYORAZ Mélanie 1975 Venthône 1h20:17.2 28:06.1

28 16 TUDISCO Maryline 1979 3973 Venthône 1h20:17.2 28:06.1

30 463 FRÉSARD Romane 2002 Savièse 1h21:34.5 29:23.4

31 28 WALTER Nicole 1973 Verbier 1h21:57.5 29:46.4

32 14 TORRENT Janine 1957 Grône 1h24:04.1 31:53.0

33 469 HUMBERT-BURGENER Marie 1974 Uvrier 1h31:42.7 39:31.6

34 494 ROH Nadine 1980 Savièse 1h32:54.2 40:43.1

34 441 CONSTANTIN Pascale 1983 Savièse 1h32:54.2 40:43.1

36 432 BALLESTRAZ Virginie 1978 Sierre 1h33:23.1 41:12.0

36 429 AMACKER ZANIN Catherine 1978 Réchy 1h33:23.1 41:12.0

38 461 FRÉSARD Estelle 1998 Savièse 1h37:15.4 45:04.3

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 24 VUISTINER Ismaël 1988 Vercorin 47:13.3

2 22 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 48:25.4 1:12.1

3 72 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 48:33.9 1:20.6

4 496 ROSSIER Guillaume 1986 Leytron 48:41.1 1:27.8

5 9 TAVEL Vincent 1985 Loc 48:54.8 1:41.5

6 444 CRETTOL Ludovic 1995 1950 sion 49:38.4 2:25.1

7 497 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 49:43.7 2:30.4

8 33 YERLY Bertrand 1969 Sierre 50:29.7 3:16.4

9 453 EMERY Fabien 1984 Team La Capite Fribourg 50:32.7 3:19.4

10 457 EVEQUOZ Maurice 1955 53:10.5 5:57.2

11 467 GROSS Stéphane 1960 Chalais 53:39.9 6:26.6

12 478 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides Riddes 55:04.6 7:51.3

13 470 JACCOUD Christophe 1971 les Fondus de la Pô Grône 55:18.4 8:05.1

14 428 ADAMCZYK Arthur 1990 Réchy 56:44.1 9:30.8

15 500 STOLZ Wolfgang 1965 Fully 57:10.2 9:56.9

16 442 COTTER Gabriel 2008 Granois (Savièse) 57:32.4 10:19.1

17 484 QUARROZ Christian 1964 Sion 57:37.2 10:23.9

18 152 DE JOFFREY Gilbert 1960 l'Indispensable Champlan 57:58.4 10:45.1
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19 440 CHOLLET Pascal 1986 Team La Capite Venthône 58:27.9 11:14.6

20 480 MILLIUS Marty 1991 Bramois 59:25.8 12:12.5

21 449 DUC Alexandre 1971 Noës 1h00:37.3 13:24.0

22 454 EMERY Richard 1970 Lens 1h00:39.4 13:26.1

23 183 HILDBRAND Benno 1964 Gampel 1h00:48.2 13:34.9

24 437 BURCHER Laurent 1956 marecottes 1h01:11.0 13:57.7

25 475 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 1h01:31.1 14:17.8

26 490 RIEDER Medard 1959 AACM Wiler 1h01:34.6 14:21.3

27 443 COUPY Dyonis 1990 Conthey 1h02:01.4 14:48.1

28 456 EVEQUOZ Damien 1986 1h03:35.1 16:21.8

29 471 JAQUES Yvan 1981 1h04:07.0 16:53.7

30 482 PERNET Joël 1985 Réchy 1h04:15.3 17:02.0

31 483 PERNET Yoan 2010 Réchy 1h04:16.2 17:02.9

32 434 BRINON Christophe 1983 1h04:21.4 17:08.1

33 34 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h04:34.7 17:21.4

34 489 REY-MERMET Léo 2008 1h04:45.5 17:32.2

35 491 RIGO Manu 1963 Ecureuil Châtelet (B) Vex (VS) 1h04:58.8 17:45.5

36 63 MORARD Didier 1987 1h06:25.3 19:12.0

37 466 GONZALEZ Javier 1978 Versegères 1h06:37.3 19:24.0

38 495 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz Vercorin 1h06:52.9 19:39.6

39 60 BARGUILLET Théo 2010 Vercorin 1h08:55.5 21:42.2

40 10 TEXEIRA Tiago 1989 1h09:51.4 22:38.1

41 479 MICHAUD Christopher 1981 Noës 1h09:52.2 22:38.9

42 15 TUDISCO Jean-Blaise 1981 Venthône 1h11:29.1 24:15.8

43 477 MAYORAZ Regis 1975 Venthône 1h11:29.7 24:16.4

44 460 FERNANDES Alexandre 1985 1h12:03.5 24:50.2

45 487 RAYNAUD Antoine 1981 1h15:16.9 28:03.6

46 436 BRUMANN Mathias 1985 Flanthey 1h19:33.6 32:20.3

47 458 FAVRE Marc-Aurèle 1955 Gym senior homme Sierre Sierre 1h35:59.7 48:46.4

48 462 FRÉSARD Jean-Claude 1968 Savièse 1h37:15.4 50:02.1

49 485 RAMOSAJ Betim 1990 Sierre 1h37:26.6 50:13.3

50 486 RAMOSAJ Liridon 1991 Sion 1h37:27.6 50:14.3

51 481 NICEVIC Begzudin 1991 Sion 1h37:28.5 50:15.2

52 438 BUSHNELL Andrew 1943 3974 Mollens 2h20:50.4 1h33:37.1

  Scratch Dames / Scratch Läuferinnen  

1 189 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 39:19.9

2 127 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team Grône 41:22.6 2:02.7

3 47 THIMÉA Gex 2007 Mex 45:25.4 6:05.5

4 124 BESSE Camille 1978 CA sierre Sierre 45:50.9 6:31.0

5 423 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos Baltschieder 46:58.2 7:38.3

6 426 ZANINI Elodie 1980 Triathlon Club Valais Grimisuat 47:01.5 7:41.6

7 51 SAILLEN Amélie 2008 47:40.5 8:20.6

8 401 SAILLEN Sandrine 1978 Vens 48:06.3 8:46.4

9 409 SIMON Christelle 1977 CAG Farvagny Fribourg 49:12.2 9:52.3

10 120 ANTONELLI Jennifer 1984 Sierre 49:46.6 10:26.7

11 143 CLIVAZ Virginie 1990 Silicom Team Women 50:20.7 11:00.8

12 393 RIBEIRO Cristina 1971 Les Agettes 50:23.7 11:03.8
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13 379 PAYEN Cassandre 1986 Triathlon Club Valais Miège 52:27.9 13:08.0

14 424 WETTER Anita 1963 Uetikon am See 53:17.3 13:57.4

15 191 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:17.9 13:58.0

16 196 LÉGERET Joëlle 1988 DNH Lausanne 53:28.7 14:08.8

17 141 CHEVRIER Danielle 1976 Team Mont-Noble Pont-de-la-Morge 54:03.2 14:43.3

18 130 BRANDT Joelle 1986 Yverdon-les-Bains 54:28.6 15:08.7

19 425 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms Naters 54:52.4 15:32.5

20 146 CRAUSAZ Christine 1980 SC Grand Combin Lourtier 54:59.2 15:39.3

21 412 STRAUMANN Lena 1997 55:43.2 16:23.3

22 305 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 56:09.1 16:49.2

23 200 CHAUVET Solène 1984 Saint Gervais les Bains 57:36.9 18:17.0

24 383 PERRUCHOUD Marine 1997 Vercorin 59:04.2 19:44.3

25 184 HITTER Elise 2000 Virage Sport Vercorin 59:30.6 20:10.7

26 71 ORSAT Stacey 1974 Vercorin 1h00:18.2 20:58.3

27 395 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h00:18.9 20:59.0

28 201 LUCIANAZ Céline 1987 Gobe bitume - Stade Genève Genève 1h01:46.7 22:26.8

29 213 METRAILLER Virginie 1988 Venthône 1h01:47.3 22:27.4

30 122 BENEY Aline 1993 Ayent 1h02:14.4 22:54.5

31 307 NICOULAZ Meryl 1986 SG St-Maurice Les Giettes 1h02:18.3 22:58.4

32 407 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 1h02:59.5 23:39.6

33 178 GODELLE Coraline 1998 DNH Lausanne 1h03:14.1 23:54.2

34 137 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO La Tour-de-Trême 1h03:29.8 24:09.9

35 202 LÜTHI Caroline 1984 Neuchaventure Cormondrèche 1h05:11.2 25:51.3

36 380 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h05:35.2 26:15.3

37 381 PERREN Laura 1994 1h05:49.1 26:29.2

38 162 DUBUIS Sophie 1965 Conthey 1h09:52.7 30:32.8

39 37 BERCLAZ Sérin 2011 Bratsch 1h11:01.5 31:41.6

40 139 CARTIAUX Zoé 2011 Grone 1h11:58.0 32:38.1

41 142 CLAVIEN Délia 1993 1h11:59.1 32:39.2

42 169 FAVRE Sophie 1988 Veyras 1h14:02.2 34:42.3

43 197 LOCHER Mélika 1985 Beuson Nendaz 1h16:44.8 37:24.9

44 59 STORELLI Malika 1991 Martigny 1h20:10.9 40:51.0

45 138 CALOZ Olivia 2000 Miège 1h24:15.1 44:55.2

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 160 DRION Maximilien 1997 BCVS Mountasics Team Vercorin 32:40.6

2 140 CHAUVET Pierre 1979 Saint Gervais les Bains 35:23.5 2:42.9

3 195 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team Aigle 35:38.4 2:57.8

4 207 MARIÉTHOZ Cédric 1973 Vionnaz 35:49.0 3:08.4

5 129 BORLAT Benjamin 1997 Crans Montana 36:40.3 3:59.7

6 385 PITTELOUD Fabien 1985 Salins 36:44.7 4:04.1

7 81 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk 36:58.0 4:17.4

8 173 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team St-Niklaus 37:13.2 4:32.6

9 165 DUMAS Joel 1991 BCVS Mountasics Team Grimentz 37:43.5 5:02.9

10 421 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 37:51.3 5:10.7

11 154 DEKEYSER Laurens 1991 38:08.2 5:27.6

12 147 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 38:24.1 5:43.5

13 186 JACOT-DESCOMBES Gil 1990 38:35.6 5:55.0
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14 392 REY Nicolas 1984 38:40.6 6:00.0

15 74 BRUCHEZ Pierre 1985 Chamoille 38:52.9 6:12.3

16 144 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon Ayent 38:58.4 6:17.8

17 189 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 39:19.9 6:39.3

18 209 MASCONI Marc 1976 Anzère 39:47.1 7:06.5

19 148 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace/ Pellissier Spor Ravoire 39:56.3 7:15.7

20 136 BUMANN Samuel 1986 CS13* Sion 39:59.9 7:19.3

21 390 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sport St-Léonard 40:09.2 7:28.6

22 192 LANG Baptiste 2005 BCVS Mountasics Team Champlan 40:10.3 7:29.7

23 176 GERBER Sébastien 1982 Ski-Club Nax Nax 40:21.1 7:40.5

24 398 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais Crans-Montana 40:37.8 7:57.2

25 418 THURRE Yvan 1993 Team la Trace Ravoire 41:02.6 8:22.0

26 422 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier 41:17.0 8:36.4

27 389 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 41:21.9 8:41.3

28 127 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team Grône 41:22.6 8:42.0

29 170 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 1967 Bramois 41:36.9 8:56.3

30 157 DEMONTY Florent 1997 Triathlon Club Valais Sion 42:05.7 9:25.1

31 211 MELCHIOR Sébastien 1977 Boldair Epalinges 42:17.8 9:37.2

32 117 AMOUDRUZ Anthony 1992 EAA ANNEMASSE Taninges 42:29.8 9:49.2

33 118 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport Taninges(Indiquez au préalable 42:35.1 9:54.5

34 394 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 42:39.5 9:58.9

35 180 GUERRA VIGO Aurelio 1979 Les Gazelles Ayent 43:08.6 10:28.0

36 198 LOOS Cyrille 1989 Sion 43:27.8 10:47.2

37 123 BERNHARD Timo 1996 OL Regio Olten 43:35.6 10:55.0

38 417 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal Vissoie 43:43.1 11:02.5

39 153 DE MARCHI Baptiste 1998 Ski-Club Brentaz-Vercorin Chalais 43:56.8 11:16.2

40 149 CRETTEX René 1968 Pellissier Sport Ravoire 43:58.7 11:18.1

41 151 CUSIN Mathieu 1983 Rolex F-Andilly 44:19.4 11:38.8

42 133 BRUCHEZ Gillian 1990 Sierre 44:21.9 11:41.3

43 419 VARONE Baptiste 2003 Cyclophile Sédunois Savièse 44:25.0 11:44.4

44 125 BILLE Raphaël 1973 - GRIMISUAT 44:50.9 12:10.3

45 182 HANSEN Lenny 1992 Venthône 44:52.2 12:11.6

46 150 CROSE Andris 1984 Fully 45:09.0 12:28.4

47 384 PFAMMATTER David 1990 St-Léonard 45:20.4 12:39.8

48 47 THIMÉA Gex 2007 Mex 45:25.4 12:44.8

49 145 COTTER Michel 1967 Savièse 45:25.8 12:45.2

50 155 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 Sierre-Zinal Lens 45:47.0 13:06.4

51 124 BESSE Camille 1978 CA sierre Sierre 45:50.9 13:10.3

52 132 BRODARD Jean-François 1972 TREYVAUX 45:54.1 13:13.5

53 164 DUC Julien 1979 Les Pionniers du val d'Hérens Chalais 46:07.2 13:26.6

54 402 SAILLEN Timéo 2010 CABV Vens 46:31.7 13:51.1

55 190 KUONEN Julien 1985 Sierre 46:33.3 13:52.7

56 423 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos Baltschieder 46:58.2 14:17.6

57 426 ZANINI Elodie 1980 Triathlon Club Valais Grimisuat 47:01.5 14:20.9

58 304 MORARD Loïc 1998 Réchy 47:14.0 14:33.4

59 302 MONNET Paul 2008 cluc athlétique de Sierre 3979 Grône 47:15.6 14:35.0

60 181 GUY David 1991 Abondance 47:29.1 14:48.5

61 51 SAILLEN Amélie 2008 47:40.5 14:59.9

62 135 BÜHLMANN Demian 1990 Veyras 47:55.7 15:15.1

63 55 SAILLEN Lionel 1972 48:00.2 15:19.6

64 172 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges loye 48:03.2 15:22.6
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65 401 SAILLEN Sandrine 1978 Vens 48:06.3 15:25.7

66 212 MELLY Claude 1972 Anniviers Ayer 48:12.4 15:31.8

67 116 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 48:29.3 15:48.7

68 168 FAVRE Samuel 1981 Veyras 48:52.7 16:12.1

69 409 SIMON Christelle 1977 CAG Farvagny Fribourg 49:12.2 16:31.6

70 386 POGGIO Alexandre 1974 LA FORCLAZ LA FORCLAZ 49:15.1 16:34.5

71 163 DUC Joachim 2008 Les Pionniers du val d'Hérens Chalais 49:22.0 16:41.4

72 420 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 49:26.3 16:45.7

73 120 ANTONELLI Jennifer 1984 Sierre 49:46.6 17:06.0

74 306 NEVES Joao 1988 Fribourg 50:05.2 17:24.6

75 301 MOIX Blaise 1992 PHR Power Fully 50:18.9 17:38.3

76 408 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 1965 Savièse 50:20.5 17:39.9

77 143 CLIVAZ Virginie 1990 Silicom Team Women 50:20.7 17:40.1

78 393 RIBEIRO Cristina 1971 Les Agettes 50:23.7 17:43.1

79 210 MATHIER Christoph 1981 Veyras 50:27.4 17:46.8

80 167 EMERY Mathias 1984 Corin 50:31.9 17:51.3

81 131 BRIGUET Claude 1961 Sevan RECHY 50:41.6 18:01.0

82 427 ZUFFEREY Aurèle 1985 Chippis 50:42.5 18:01.9

83 399 ROSSIER Valéry 1992 51:22.4 18:41.8

84 397 ROBYR Xavier 1969 Chermignon-d'en-Bas 51:25.7 18:45.1

85 121 BAECHLER Frédéric 1976 GENEVE 51:32.9 18:52.3

86 75 ZANIN Colin 2013 Réchy 51:36.1 18:55.5

87 379 PAYEN Cassandre 1986 Triathlon Club Valais Miège 52:27.9 19:47.3

88 403 SALAMIN Tom 2004 3976 Noës 52:34.6 19:54.0

89 208 MARTIN Pierre-Yves 1956 Velosophe Veyrier 52:48.7 20:08.1

90 185 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 53:08.1 20:27.5

91 424 WETTER Anita 1963 Uetikon am See 53:17.3 20:36.7

92 191 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:17.9 20:37.3

93 196 LÉGERET Joëlle 1988 DNH Lausanne 53:28.7 20:48.1

94 141 CHEVRIER Danielle 1976 Team Mont-Noble Pont-de-la-Morge 54:03.2 21:22.6

95 206 MARET Emmanuel 1960 Beg k Mechte Le Châble 54:03.8 21:23.2

96 130 BRANDT Joelle 1986 Yverdon-les-Bains 54:28.6 21:48.0

97 411 STRAHM Nicolas 1984 Lausanne-Sports Athletisme Lausanne 54:30.4 21:49.8

98 425 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms Naters 54:52.4 22:11.8

99 156 DELSETH Olivier 1974 TRT Monthey OLLON VD 54:54.9 22:14.3

100 174 GAUDIN Noé 1999 Réchy 54:56.2 22:15.6

101 146 CRAUSAZ Christine 1980 SC Grand Combin Lourtier 54:59.2 22:18.6

102 412 STRAUMANN Lena 1997 55:43.2 23:02.6

103 400 ROTA Jean 1986 Lausanne 55:45.4 23:04.8

104 305 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 56:09.1 23:28.5

105 378 PALLARA José 1968 Réchy 56:09.8 23:29.2

106 406 SCHIBLI Armin 1946 LSVO Steg Vs 56:58.6 24:18.0

107 7 AKIMPAYE Harry 1991 LAUSANNE 57:19.6 24:39.0

108 200 CHAUVET Solène 1984 Saint Gervais les Bains 57:36.9 24:56.3

109 161 DUBUIS Olivier 1967 Conthey 57:45.9 25:05.3

110 415 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 58:27.6 25:47.0

111 134 BRUCHEZ Nathanaël 1987 - Sion 58:58.8 26:18.2

112 383 PERRUCHOUD Marine 1997 Vercorin 59:04.2 26:23.6

113 184 HITTER Elise 2000 Virage Sport Vercorin 59:30.6 26:50.0

114 414 PERRUCHOUD Florent 1997 59:59.7 27:19.1

115 303 MORARD Jonathan 1992 Granges 1h00:03.1 27:22.5
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116 71 ORSAT Stacey 1974 Vercorin 1h00:18.2 27:37.6

117 395 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h00:18.9 27:38.3

118 405 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h01:14.1 28:33.5

119 201 LUCIANAZ Céline 1987 Gobe bitume - Stade Genève Genève 1h01:46.7 29:06.1

120 213 METRAILLER Virginie 1988 Venthône 1h01:47.3 29:06.7

121 122 BENEY Aline 1993 Ayent 1h02:14.4 29:33.8

122 307 NICOULAZ Meryl 1986 SG St-Maurice Les Giettes 1h02:18.3 29:37.7

123 407 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 1h02:59.5 30:18.9

124 178 GODELLE Coraline 1998 DNH Lausanne 1h03:14.1 30:33.5

125 137 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO La Tour-de-Trême 1h03:29.8 30:49.2

126 194 LE JONCOUR Blaise 1973 Sierre 1h03:47.6 31:07.0

127 413 STÜBI Nicolas 1984 Twist Lab St-Prex 1h03:55.5 31:14.9

128 79 RIBEIRO Mathys 2010 Ski-Club Brentaz-Vercorin Vercorin 1h05:04.0 32:23.4

129 202 LÜTHI Caroline 1984 Neuchaventure Cormondrèche 1h05:11.2 32:30.6

130 380 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h05:35.2 32:54.6

131 204 MARANTOS Georgios 1985 1h05:38.6 32:58.0

132 381 PERREN Laura 1994 1h05:49.1 33:08.5

133 203 LUYET Charles 1981 Sierre 1h07:24.6 34:44.0

134 410 SOLIOZ Michael 1991 Sion 1h09:50.4 37:09.8

135 162 DUBUIS Sophie 1965 Conthey 1h09:52.7 37:12.1

136 37 BERCLAZ Sérin 2011 Bratsch 1h11:01.5 38:20.9

137 139 CARTIAUX Zoé 2011 Grone 1h11:58.0 39:17.4

138 142 CLAVIEN Délia 1993 1h11:59.1 39:18.5

139 169 FAVRE Sophie 1988 Veyras 1h14:02.2 41:21.6

140 188 JOLLIEN Patrice 1962 Savièse 1h15:34.9 42:54.3

141 197 LOCHER Mélika 1985 Beuson Nendaz 1h16:44.8 44:04.2

142 59 STORELLI Malika 1991 Martigny 1h20:10.9 47:30.3

142 57 VERNAY Vincent 1991 Grône 1h20:10.9 47:30.3

144 138 CALOZ Olivia 2000 Miège 1h24:15.1 51:34.5

  Scratch Nordic Walking  

1 24 VUISTINER Ismaël 1988 Vercorin 47:13.3

2 22 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 48:25.4 1:12.1

3 72 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 48:33.9 1:20.6

4 496 ROSSIER Guillaume 1986 Leytron 48:41.1 1:27.8

5 9 TAVEL Vincent 1985 Loc 48:54.8 1:41.5

6 444 CRETTOL Ludovic 1995 1950 sion 49:38.4 2:25.1

7 497 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 49:43.7 2:30.4

8 33 YERLY Bertrand 1969 Sierre 50:29.7 3:16.4

9 453 EMERY Fabien 1984 Team La Capite Fribourg 50:32.7 3:19.4

10 435 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides Riddes 52:11.1 4:57.8

11 499 SBAÏ Natalie 1969 Medsport Savièse 52:15.4 5:02.1

12 457 EVEQUOZ Maurice 1955 53:10.5 5:57.2

13 467 GROSS Stéphane 1960 Chalais 53:39.9 6:26.6

14 450 DUC Caroline 1986 Perraudin Sports Pont De la Morge 55:02.9 7:49.6

15 478 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides Riddes 55:04.6 7:51.3

16 470 JACCOUD Christophe 1971 les Fondus de la Pô Grône 55:18.4 8:05.1

17 428 ADAMCZYK Arthur 1990 Réchy 56:44.1 9:30.8



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe

Chalais - Vercorin

19ème édition

Dimanche, 247 octobre 2020

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

24.10.2021  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Le 24.10.2021 à 13:21  /  Page 11/13

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Localité Temps Écart

18 500 STOLZ Wolfgang 1965 Fully 57:10.2 9:56.9

19 442 COTTER Gabriel 2008 Granois (Savièse) 57:32.4 10:19.1

20 484 QUARROZ Christian 1964 Sion 57:37.2 10:23.9

21 152 DE JOFFREY Gilbert 1960 l'Indispensable Champlan 57:58.4 10:45.1

22 452 EMERY Claudine 1982 Corin 58:10.4 10:57.1

23 440 CHOLLET Pascal 1986 Team La Capite Venthône 58:27.9 11:14.6

24 480 MILLIUS Marty 1991 Bramois 59:25.8 12:12.5

25 459 FELLAY Jeannette 1980 59:53.3 12:40.0

26 449 DUC Alexandre 1971 Noës 1h00:37.3 13:24.0

27 454 EMERY Richard 1970 Lens 1h00:39.4 13:26.1

28 464 GARIGLIO Cindy 2001 Vissoie 1h00:44.5 13:31.2

29 183 HILDBRAND Benno 1964 Gampel 1h00:48.2 13:34.9

30 437 BURCHER Laurent 1956 marecottes 1h01:11.0 13:57.7

31 492 RITLER-RIEDER Adeline 1968 AACM Kippel 1h01:29.2 14:15.9

32 475 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 1h01:31.1 14:17.8

33 490 RIEDER Medard 1959 AACM Wiler 1h01:34.6 14:21.3

34 443 COUPY Dyonis 1990 Conthey 1h02:01.4 14:48.1

35 456 EVEQUOZ Damien 1986 1h03:35.1 16:21.8

36 35 ZANELLA Sarah 1973 Crans 1h03:52.0 16:38.7

37 471 JAQUES Yvan 1981 1h04:07.0 16:53.7

38 482 PERNET Joël 1985 Réchy 1h04:15.3 17:02.0

39 483 PERNET Yoan 2010 Réchy 1h04:16.2 17:02.9

40 434 BRINON Christophe 1983 1h04:21.4 17:08.1

41 34 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h04:34.7 17:21.4

42 489 REY-MERMET Léo 2008 1h04:45.5 17:32.2

43 493 ROBYR JAQUES Mélanie 1980 Ursy 1h04:56.4 17:43.1

44 491 RIGO Manu 1963 Ecureuil Châtelet (B) Vex (VS) 1h04:58.8 17:45.5

45 474 MAYENCOURT Céline 1974 Vauderens 1h05:07.1 17:53.8

46 19 VOLLUZ Sandrine 1986 1h05:18.4 18:05.1

47 446 DECLERCQ Joëlle 1965 3963 Montana 1h05:54.5 18:41.2

48 66 ARNET Caroline 1986 1h06:24.7 19:11.4

49 63 MORARD Didier 1987 1h06:25.3 19:12.0

50 466 GONZALEZ Javier 1978 Versegères 1h06:37.3 19:24.0

51 495 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz Vercorin 1h06:52.9 19:39.6

52 433 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h08:12.8 20:59.5

53 451 DUC Laurence 1972 Noës 1h08:21.2 21:07.9

54 60 BARGUILLET Théo 2010 Vercorin 1h08:55.5 21:42.2

55 439 CASSAZ Maria Cristina 1970 Grimisuat 1h09:11.6 21:58.3

55 17 VAN HOEYMISSEN Veronique 1970 Grimisuat 1h09:11.6 21:58.3

57 10 TEXEIRA Tiago 1989 1h09:51.4 22:38.1

58 479 MICHAUD Christopher 1981 Noës 1h09:52.2 22:38.9

59 2 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:02.0 22:48.7

60 29 WERLEN Tanya 1986 1h11:28.1 24:14.8

61 15 TUDISCO Jean-Blaise 1981 Venthône 1h11:29.1 24:15.8

62 477 MAYORAZ Regis 1975 Venthône 1h11:29.7 24:16.4

63 460 FERNANDES Alexandre 1985 1h12:03.5 24:50.2

64 36 ZANIN Manon 2011 Réchy 1h14:00.5 26:47.2

65 487 RAYNAUD Antoine 1981 1h15:16.9 28:03.6

66 431 ANTILLE Joelle 1985 Bramois 1h15:34.8 28:21.5

67 430 ANSELIN ROBYR Annick 1970 Chermignon-d'en-Bas 1h15:43.3 28:30.0

68 448 DESPLAND Nancy 1982 La Croix-sur-Lutry 1h17:20.7 30:07.4
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68 445 DE JOFFREY Patricia 1960 l'Indispensable Champlan 1h17:20.7 30:07.4

70 473 LEPRAT Nicole 1967 1h17:43.4 30:30.1

70 472 LEBACQ Isabel 1971 CAS Montana Vermala Chermignon d’en bas 1h17:43.4 30:30.1

72 488 REY-MERMET Amélie 1981 Nendaz 1h19:33.6 32:20.3

72 436 BRUMANN Mathias 1985 Flanthey 1h19:33.6 32:20.3

74 476 MAYORAZ Mélanie 1975 Venthône 1h20:17.2 33:03.9

74 16 TUDISCO Maryline 1979 3973 Venthône 1h20:17.2 33:03.9

76 463 FRÉSARD Romane 2002 Savièse 1h21:34.5 34:21.2

77 28 WALTER Nicole 1973 Verbier 1h21:57.5 34:44.2

78 14 TORRENT Janine 1957 Grône 1h24:04.1 36:50.8

79 469 HUMBERT-BURGENER Marie 1974 Uvrier 1h31:42.7 44:29.4

80 494 ROH Nadine 1980 Savièse 1h32:54.2 45:40.9

80 441 CONSTANTIN Pascale 1983 Savièse 1h32:54.2 45:40.9

82 432 BALLESTRAZ Virginie 1978 Sierre 1h33:23.1 46:09.8

82 429 AMACKER ZANIN Catherine 1978 Réchy 1h33:23.1 46:09.8

84 458 FAVRE Marc-Aurèle 1955 Gym senior homme Sierre Sierre 1h35:59.7 48:46.4

85 462 FRÉSARD Jean-Claude 1968 Savièse 1h37:15.4 50:02.1

85 461 FRÉSARD Estelle 1998 Savièse 1h37:15.4 50:02.1

87 485 RAMOSAJ Betim 1990 Sierre 1h37:26.6 50:13.3

88 486 RAMOSAJ Liridon 1991 Sion 1h37:27.6 50:14.3

89 481 NICEVIC Begzudin 1991 Sion 1h37:28.5 50:15.2

90 438 BUSHNELL Andrew 1943 3974 Mollens 2h20:50.4 1h33:37.1

  Non classés  

Absents (29)

11 TGETGEL Gina 1974 Martigny-Croix

21 VOUILLAMOZ Job 1970 Vex

30 ALBASINI Joachim 2005 - Vercorin

38 THELER Zacharie 2010 Salgesch

46 ALLET Isabelle 1982

119 ANTILLE Thierry 1995

128 BONVIN Mathieu 1988

158 DIAZ Christian 1991 Ch Portalban

159 DOVAT Joëlle 1978 Palézieux-Village

166 DUQUESNE Vincent 1978 Les Contrepieds Vercorin

175 GENOUD Jean 1961 Triathlon club Valais Noës

177 GHYSSENS Anthony 1984 Los Pumas Vercorin

179 GONUS Vanina 2002 AZ Sport Sierre

187 JILG Vincent 2005 CA Sierre Sierre

193 LE JONCOUR Aurélien 2006 Sierre

205 MARCHAL Dorian 1995

377 OLLION Stéf 1983

382 PERRUCHOUD Bastien 1994 Chalais

387 POLLINGER Lynn 2002 BCVS Mountasics Team Herbringgen

388 QUINODOZ Bastien 1995 BCVS Mountasics Team Riddes

391 REY Michaël 1983 Medsport/Compressport

396 ROBATEL Sandy 1984
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404 SCARPITTA Adrien 1998 Granges VS

416 THEYTAZ Vincent 1991 Sierre-Zinal Anniviers

447 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône

455 EPINEY Alain 1956 Trotteurs Fully

465 GARIGLIO Nolan 2004 Vissoie

468 HERMANN Lauber 1953 Niedergesteln

498 RUDAZ Simon 2000

Abandons (1)

199 LOPES Patrick 1995 Chalais

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  Dames Juniors / Juniorinnen  

1 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3

2 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h04:09.0

  Homes Juniors / Junioren  

1 SAILLEN Timéo 2010 CABV 56:30.7 (63) 46:31.7 (54) 1h43:02.4

  Dames Elites / Damen  

1 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6

2 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 23:28.5

3 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 43:12.9

  Dames 1 / Damen 1  

1 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6

  Dames 2 / Damen 2  

1 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3

  Dames 3 / Damen 3  

1 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3

2 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 21:11.1

3 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 22:16.4

4 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 22:49.6

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team 37:57.4 (1) 35:38.4 (3) 1h13:35.8

2 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team 39:06.5 (5) 37:13.2 (8) 1h16:19.7 2:43.9

3 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:03.5 (9) 38:24.1 (12) 1h20:27.6 6:51.8

4 LOOS Cyrille 1989 49:06.8 (23) 43:27.8 (36) 1h32:34.6 18:58.8

5 NEVES Joao 1988 56:27.5 (62) 50:05.2 (81) 1h46:32.7 32:56.9

6 HOLZER Simon 1996 58:48.8 (77) 53:08.1 (101) 1h51:56.9 38:21.1

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 CHAUVET Pierre 1979 38:28.5 (3) 35:23.5 (2) 1h13:52.0
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2 MARIÉTHOZ Cédric 1973 40:22.2 (6) 35:49.0 (4) 1h16:11.2 2:19.2

3 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:23.2 (13) 41:21.9 (27) 1h25:45.1 11:53.1

4 BAECHLER Frédéric 1976 55:44.6 (57) 51:32.9 (94) 1h47:17.5 33:25.5

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 40:36.9 (7) 37:51.3 (10) 1h18:28.2

2 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 45:10.7 (15) 41:36.9 (29) 1h26:47.6 8:19.4

3 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges 51:44.4 (30) 48:03.2 (65) 1h39:47.6 21:19.4

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 46:05.9 (17) 42:35.1 (33) 1h28:41.0

2 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi 54:40.2 (51) 48:29.3 (69) 1h43:09.5 14:28.5

3 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 54:50.5 (52) 50:20.5 (83) 1h45:11.0 16:30.0

4 BRIGUET Claude 1961 Sevan 57:17.2 (66) 50:41.6 (90) 1h47:58.8 19:17.8

5 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 1h05:23.0 (100) 56:58.6 (123) 2h02:21.6 33:40.6

6 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey 1h08:05.7 (109) 1h01:14.1 (148) 2h09:19.8 40:38.8

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 57:42.4 (71) 52:15.4 (97) 1h49:57.8

2 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides 57:55.7 (73) 52:11.1 (96) 1h50:06.8 9.0

3 FELLAY Jeannette 1980 1h08:32.6 (113) 59:53.3 (138) 2h08:25.9 18:28.1

4 BENEY Jennifer 1996 1h17:11.9 (144) 1h08:12.8 (185) 2h25:24.7 35:26.9

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 GRAND Sylvan 1977 54:38.4 (50) 48:33.9 (70) 1h43:12.3

2 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides 1h02:13.6 (88) 55:04.6 (116) 1h57:18.2 14:05.9

3 RIEDER Medard 1959 AACM 1h10:28.8 (123) 1h01:34.6 (151) 2h12:03.4 28:51.1

4 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h11:25.3 (128) 1h04:34.7 (168) 2h16:00.0 32:47.7

5 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h10:44.4 (126) 1h06:52.9 (183) 2h17:37.3 34:25.0

6 BUSHNELL Andrew 1943 2h38:15.7 (160) 2h20:50.4 (234) 4h59:06.1 3h15:53.8

  Scratch Dames / Scratch Läuferinnen  

1 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6

2 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3 6:58.7

3 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3 18:18.7

4 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6 19:58.0

5 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 23:28.5

6 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3 31:33.7

7 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 43:12.9

8 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 52:44.8

9 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 53:50.1
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10 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 54:23.3

11 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h11:07.7

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team 37:57.4 (1) 35:38.4 (3) 1h13:35.8

2 CHAUVET Pierre 1979 38:28.5 (3) 35:23.5 (2) 1h13:52.0 16.2

3 MARIÉTHOZ Cédric 1973 40:22.2 (6) 35:49.0 (4) 1h16:11.2 2:35.4

4 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team 39:06.5 (5) 37:13.2 (8) 1h16:19.7 2:43.9

5 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 40:36.9 (7) 37:51.3 (10) 1h18:28.2 4:52.4

6 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:03.5 (9) 38:24.1 (12) 1h20:27.6 6:51.8

7 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6 7:15.8

8 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:23.2 (13) 41:21.9 (27) 1h25:45.1 12:09.3

9 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 45:10.7 (15) 41:36.9 (29) 1h26:47.6 13:11.8

10 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3 14:14.5

11 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 46:05.9 (17) 42:35.1 (33) 1h28:41.0 15:05.2

12 LOOS Cyrille 1989 49:06.8 (23) 43:27.8 (36) 1h32:34.6 18:58.8

13 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3 25:34.5

14 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges 51:44.4 (30) 48:03.2 (65) 1h39:47.6 26:11.8

15 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6 27:13.8

16 SAILLEN Timéo 2010 CABV 56:30.7 (63) 46:31.7 (54) 1h43:02.4 29:26.6

17 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi 54:40.2 (51) 48:29.3 (69) 1h43:09.5 29:33.7

18 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 30:44.3

19 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 54:50.5 (52) 50:20.5 (83) 1h45:11.0 31:35.2

20 NEVES Joao 1988 56:27.5 (62) 50:05.2 (81) 1h46:32.7 32:56.9

21 BAECHLER Frédéric 1976 55:44.6 (57) 51:32.9 (94) 1h47:17.5 33:41.7

22 BRIGUET Claude 1961 Sevan 57:17.2 (66) 50:41.6 (90) 1h47:58.8 34:23.0

23 HOLZER Simon 1996 58:48.8 (77) 53:08.1 (101) 1h51:56.9 38:21.1

24 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3 38:49.5

25 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 1h05:23.0 (100) 56:58.6 (123) 2h02:21.6 48:45.8

26 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 50:28.7

27 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey 1h08:05.7 (109) 1h01:14.1 (148) 2h09:19.8 55:44.0

28 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 1h00:00.6

29 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 1h01:05.9

30 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 1h01:39.1

31 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h18:23.5

  Scratch Nordic Walking  

1 GRAND Sylvan 1977 54:38.4 (50) 48:33.9 (70) 1h43:12.3

2 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 57:42.4 (71) 52:15.4 (97) 1h49:57.8 6:45.5

3 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides 57:55.7 (73) 52:11.1 (96) 1h50:06.8 6:54.5

4 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides 1h02:13.6 (88) 55:04.6 (116) 1h57:18.2 14:05.9

5 FELLAY Jeannette 1980 1h08:32.6 (113) 59:53.3 (138) 2h08:25.9 25:13.6

6 RIEDER Medard 1959 AACM 1h10:28.8 (123) 1h01:34.6 (151) 2h12:03.4 28:51.1

7 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h11:25.3 (128) 1h04:34.7 (168) 2h16:00.0 32:47.7

8 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h10:44.4 (126) 1h06:52.9 (183) 2h17:37.3 34:25.0

9 BENEY Jennifer 1996 1h17:11.9 (144) 1h08:12.8 (185) 2h25:24.7 42:12.4

10 BUSHNELL Andrew 1943 2h38:15.7 (160) 2h20:50.4 (234) 4h59:06.1 3h15:53.8
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  Filles 2016 - 2019  

1 26 SCHNYDER Lucie 2016 3:25.9

2 17 BÉTRISEY Zoé 2016 Ski-club Brentaz Vercorin 3:33.8 7.9

3 16 MIGY Louane 2016 3:54.6 28.7

4 29 CRETTENAND Wendy 2017 3:56.1 30.2

5 13 MÉTRAILLER Agnès 2017 4:18.7 52.8

6 11 BÉTRISEY Léa 2017 Ski-club Brentaz Vercorin 4:34.1 1:08.2

7 25 BRUCHEZ Zélie 2017 4:35.4 1:09.5

8 31 DELACOMBAZ Timéa 2017 4:42.1 1:16.2

9 22 RAPILLARD Chloé 2017 5:01.3 1:35.4

10 10 GOSPARINI Lilou 2017 SG St-Maurice 5:09.1 1:43.2

11 8 ANTILLE Léa 2017 5:18.8 1:52.9

12 9 MILLIUS Morgane 2017 5:22.0 1:56.1

13 27 POINTET Alihuen 2016 5:23.3 1:57.4

14 12 CHAUVET Cassandre 2017 5:32.7 2:06.8

15 24 DIRREN Lya 2018 6:16.7 2:50.8

16 20 RUIZ DEL PORTAL Audrey 2019 6:20.3 2:54.4

17 30 DELACOMBAZ Lucie 2019 8:09.7 4:43.8

  Garçons 2016 - 2019  

1 6 MÉTRAILLER Axel 2017 3:26.8

2 23 DIRREN Lenny 2016 3:29.4 2.6

3 18 DIERCKX Nael 2016 Ski-club Brentaz Vercorin 3:39.6 12.8

4 7 NEUROHR Gaspard 2016 Ski-club Brentaz Vercorin 3:41.0 14.2

5 21 RODUIT Basile 2017 Medsport 4:04.4 37.6

6 4 TAVEL Noé 2017 4:18.2 51.4

7 14 AMACKER Clément 2016 Ski-club Brentaz Vercorin 4:21.6 54.8

8 19 MILON Guénolé 2016 Ski-club Brentaz Vercorin 4:27.4 1:00.6

9 32 FAVRE Théo 2016 4:43.0 1:16.2

10 2 FERNANDES Leonardo 2017 Les Dérupteurs 5:08.5 1:41.7

11 5 PONT Maxime 2017 5:09.8 1:43.0

12 3 MARTIN Yanis 2017 5:30.0 2:03.2

13 1 KONÉ Noham 2018 5:58.8 2:32.0

14 28 POINTET Charlot 2018 6:26.7 2:59.9

  Filles 2014 - 2015  

1 52 KONÉ Ayssa 2014 CABV Martigny 5:31.4

2 51 ROMAILLER Elyne 2014 6:18.7 47.3

3 42 GOSPARINI Norah 2015 SG St-Maurice 6:27.3 55.9

4 65 CRETTENAND Nina 2015 6:47.0 1:15.6

5 53 THEYTAZ Mylène 2015 6:59.7 1:28.3

6 60 SCHNYDER Maya 2014 7:05.1 1:33.7

7 56 RUIZ DEL PORTAL Maxence 2014 7:09.3 1:37.9
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8 62 LIECHTI Smilla 2014 7:24.0 1:52.6

9 61 CUSIN Océane 2014 7:24.9 1:53.5

10 55 MILON Solène 2014 Ski-club Brentaz Vercorin 7:27.2 1:55.8

11 43 AMACKER Alexine 2015 Ski-club Brentaz Vercorin 7:53.5 2:22.1

12 46 MÉTRAILLER Agathe 2015 8:05.1 2:33.7

13 54 ORSAT Sophie 2014 Ski-club Brentaz Vercorin 8:06.1 2:34.7

14 44 MARTIN Leïla 2015 8:10.5 2:39.1

15 45 ZUFFEREY Roxane 2015 9:09.1 3:37.7

  Garçons 2014 - 2015  

1 47 NEUROHR Louis 2014 Ski-club Brentaz Vercorin 5:24.3

2 50 MÉTRAILLER Mathys 2014 6:20.0 55.7

3 49 TAVEL Bastien 2014 6:27.8 1:03.5

4 64 JEANDROZ Maxence 2014 6:42.3 1:18.0

5 41 FARDEL Damien 2015 Les poussins 6:44.6 1:20.3

6 63 ZUFFEREY Gabin 2015 6:55.9 1:31.6

7 58 RODUIT Jules 2015 Medsport 7:29.1 2:04.8

8 59 BRUCHEZ Robin 2015 7:31.9 2:07.6

  Filles 2012 - 2013  

1 79 KONÉ Lena 2012 CABV Martigny 5:09.9

2 81 TRUFFER Anina 2012 5:48.4 38.5

3 80 THEYTAZ Magalie 2012 5:55.0 45.1

4 84 RAPILLARD Sarah 2012 SFG Conthey 6:16.2 1:06.3

5 75 COURVOISIER Elyna 2013 Ski-club Brentaz Vercorin 7:27.6 2:17.7

6 74 ANTONELLI Stacy 2013 Judo Club Sierre 7:32.7 2:22.8

7 76 TERRAPON Charlie 2013 FSG Conthey 9:52.8 4:42.9

  Garçons 2012 - 2013  

1 88 ZANINI Fabiano 2012 5:34.3

2 82 ROD Jérémy 2012 5:35.2 0.9

3 89 ZANIN Colin 2013 Ski-club Brentaz Vercorin 6:15.8 41.5

4 72 FARDEL Maxime 2013 Les poussins 6:20.8 46.5

5 87 BERCLAZ Samael 2013 6:23.2 48.9

6 85 CUSIN Keliann 2012 6:25.6 51.3

7 83 LANZ Adrien 2012 6:30.9 56.6

8 73 MÉTRAILLER Hugo 2013 6:32.0 57.7

9 71 CARTIAUX Hugo 2013 7:23.0 1:48.7

10 70 ANTILLE Ulysse 2013 7:29.8 1:55.5

  Filles 2009 - 2011  

1 105 RAPILLARD Julie 2010 SFG Conthey 8:49.0
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2 103 CARNAL Alexia 2011 10:05.3 1:16.3

3 102 DIERCKX Nina 2011 Ski-club Brentaz Vercorin 10:33.7 1:44.7

4 108 ROD Olivia 2010 10:34.5 1:45.5

5 107 BERCLAZ Sérine 2010 10:35.9 1:46.9

  Garçons 2009 - 2011  

1 101 ANTONELLI Jimmy 2010 Judo Club Sierre 7:51.9

2 104 TOUVET Matteo 2009 Ski-club Brentaz Vercorin 7:55.8 3.9

3 110 BARGUILLET Théo 2010 Ski-club Brentaz Vercorin 10:19.2 2:27.3

4 109 RIBEIRO Mathys 2010 Ski-club Brentaz Vercorin 10:33.0 2:41.1

  Non classés  

Absents (6)

15 BENEY Emilie 2016

40 COURVOISIER Téo 2015 Ski-club Brentaz Vercorin

48 BENEY Benjamin 2014

77 BENEY Thomas 2012

78 VEILLARD Lara 2012 Ski Club Grimentz

100 VEILLARD Ruben 2011 Ski Club Grimentz

Abandons (3)

57 LANZ Marine 2014

86 PERNET Luca 2012 FC Chalais

106 ZUFFEREY Emeline 2010

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


